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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken. Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Adskillelse og tildækning af fødevarer. På
tørvarerlager står enkelte kasser med sodavand direkte på gulv.
Vejledt konkret om at virksomheden løfter
fødevarer/drikkevarer fra gulvet, således at der undgås
kontatminering. Set indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar og udstyr, bordoverflader,
håndvask, komfur, emfang samt gulv og vægge. Tørvarelager,
kølerum. Vejledt om rengøring af væg i fryserum med indtørret
kødsaft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Enkelte tætningslister er revnet.
Virksomheden fremviser nye tætningslister, som er i forkert
størrelse. Virksomheden vil modtage korrekte tætningslister
snarest.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse - herunder
kritiske kontrolpunkter for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram. Set dokumentation
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr, P-nr og
fødevareaktiviteter. Virksomhedens registrering hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Lav og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


